
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis z jednání VV SKFS

Datum a místo konání: 22. 06. 2022, od 16 hodin, Nové Strašecí

Přítomni: Ondřej Knobloch,Tomáš Neumann, Tomáš Sluka, Libor Zeman, Pavel Šmejkal,
Tomáš Novák, Petr Blažej

Online: Pavel Chán, Antonín Barák
Hosté: Turek Tomáš, Michal Pavlík

1. Kontrola bodů z minulé schůze

a. Usnesení Valné hromady, nové Stanovy, Výroční zpráva za rok 2021 včetně výsledků
hospodaření, a chybějící výsledky hospodaření za předchozí roky již vloženy do

Sbírky listin (úkol splněn - Tomáš Novák)

b. Změna smluvní dokumentace v Komerční bance (účet bez poplatků)- vše

předjednáno, realizace v červenci (úkol splněn - Tomáš Novák, podpis smluvní

dokumentace je nyní na předsedu Tomáše Neumanna)

c. O2TV zrušena k 2.6.2022 (úkol splněn - Tomáš Novák a Tomáš Turek)

d. Diskutována podpora klubům formou pitného režimu, zejména formu distribuce

mezi kluby. V současné chvíli se jeví jako nejpravděpodobnější složení vod ve skladu

Zdiby. Kluby by si vyzvedávaly sami, dle připraveného klíče k rozdělení (úkol trvá -

Tomáš Neumann)

2. Zpráva o činnosti sekretáře
a. Stále probíhá distribuce bidonů na kluby. Nevyzvednuté bidony rozdáme na OFS k

použití při výběrech apod.

b. Probíhá zpracovávání online přihlášek do soutěží a příprava aktivu na novou sezónu

c. Aktiv klubů SKFS (PA 15.7. od 18:00 hod., posluchárna VŠE Praha Chodov)

3. informace od PR manažera o prezentaci svazu (Michal Pavlík, Tomáš Turek)

a. Objednání pohárů a medailí a jejich následné předání klubům na aktivu SKFS (úkol

pro Michal Pavlík a Tomáš Turek)

4. informace o ekonomicko/finančních záležitostech svazu (Pavel Chán)

a. Byla podána žádost o dotaci z FAČRu, již byla schválena i proplacena, ve stejné výši

jako minulý rok (1 631 267 Kč)

b. Nutné zajistit vyúčtování podpory mládeže od OFS za první půlrok (úkol pro Tomáš
Novák a Tomáš Turek)



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

5. informace a podněty z komisí

a. STK (Ondřej Knobloch)

i. Příprava změn RMS na nový soutěžní ročník, včetně diskuze o možnosti

zavedení povinnosti SKFS TV (místo TV COM) pro KP a 1.A třídy, za tím

účelem je nutné zjistit možnosti zřízení úložiště pro nahrávky s dostatečnou

kapacitou a možností zřízení samostatných uživatelů pro kluby (úkol pro

Tomáš Novák)

ii. Diskutovány mimořádné odměny členům STK, kteří vytváří rozlosování

nového soutěžního ročníku

b. KR (Petr Blažej)

i. VV SKFS na návrh předsedy KR a gestora za VV pro KR SKFS odvolal členy KR,

s tím, že ukládá předsedovi KR Petru Blažejovi a členu VV Ondřeji

Knoblochovi připravit hodnocení práce KR 2021/2022 do příštího VV SKFS.

Dále ukládá Petru Blažejovi připravit do 15.7.22 návrh složení KR  SKFS pro

nadcházející soutěžní ročník. Petru Blažejovi ukládá připravit návrh listin

složení rozhodčích SKFS pro sezonu 22/23 a Ondřeji Knoblochovi ukládá

připravit návrh listin delegátů SKFS pro novou sezonu. VV děkuje všem

členům KR za jejich dosavadní odvedenou práci a vyjadřuje plnou

spokojenost s jejich celkovou činností.

c. KM (Antonín Barák)

i. Schválen hrací formát ml. žáků na 8 + 1

6. podněty z klubů (Pavel Šmejkal, Tomáš Turek)

a. Na webu SKFS odpovídáme na různé otázky a podněty z klubů, zejména na

organizaci mládežnických soutěží SKFS v příštím soutěžním ročníku

7. různé

Schválena finanční podpora na dva mládežnické turnaje pro následující žadatele:

a. KabaWay - pro turnaj Kába Cup, ve výši 10 000 Kč
b. OFS Benešov - pro Den dívčího fotbalu v Úročnici, ve výši 20 000 Kč

Zapsal: Tomáš Turek

Ověřil: Tomáš Neumann, Pavel Šmejkal

Termín příštího jednání VV SKFS nebyl naplánován.


